ООО  «РусЭнергоСервис»
109147   г.Москва,  ул. Большая Андроньевская, д.23

Тел:        +7 (495) 215-0800

E-mail:    info@rosenservis.ru

Исх. № 128 от 03.05.2018г.

Заместителю Главы администрации

городского округа Реутов

Московской области

В.А. Климову

Уважаемый Владимир Александрович!

В рамках разработки Схемы теплоснабжения г.о. Реутов Московской

области направляю Вам опросные листы для получения необходимой

информации от организаций, осуществляющих деятельность в сфере

теплоснабжения на территории данного муниципального образования.

Так же прошу Вас предоставить перечень и контактные данные

теплоснабжающих организаций осуществляющих деятельность на территории

городского округа Реутов Московской области.

Приложение: Опросные листы.rar

Генеральный директор          ___________________                   Дудаев В.С.

 подпись

(Ф.И.О.)

Исп: Покрасин Р.Н.

7 (495) 215-0800

Отпр:

reutov@reutov.net

mailto:info@rosenservis.ru
mailto:reutov@reutov.net